
INVITATION TIL WINEMAKERS DINNER
WEINGUT johann TOPF, ØSTRIG

Fredag d. 26 februar 2010 kl.  18.30

Hotel  Opus og Vinspecia l i s ten i  Horsens 
har  fornøje l sen at  indbyde t i l  en a f ten med god gastronomi og de j l ige 
v ine  i  Hote l  Opus res taurant .  Menu og v ine  v i l  b l ive  kommenteret  a f 

Dominique Capel  og Hans  Topf.

Menu & Vine Weingut 
Johann Topf Famil i en  Topf

1 Selv  om Topf  ikke  er  cer t i f iceret ,  arbe jdes 
der  økologisk i  markerne. 

Der  bruges  udelukkende organisk  gødning 
i  v inmarkerne,  og man har  va lgt  a t  benytte 

naturens egne våben  t i l  bekæmpelse  a f 
skadedyrene i  s tedet  for  g i f t s tof fer.

Det  er  ikke  bare  i  v inmarkerne,  a t  man 
udviser  den s tørs te  omhu for vinens 

kvalitet . 
Omhuen for t sætter  i  v inkælderen.  Druerne 

presses  meget  fors igt igt  ved hjælp a f 
Pneumatic  Buncher  Grand Cru presse 

(v inpressens  Rol l s  Royce) . 

Kor t  sagt  gør  man hos  Topf  s i t  yders te  hver 
dag for  a t  f rembringe v ine  a f  den højes te 
kva l i te t ,  som samtidig  er  ident i ske  med 

områdets  t radi t ioner  og terroir.

1 Omhu og højeste respekt for 
naturen, går hånd i  hånd hos 

Weingut Johann ToPF.

Velkomst
2008 Grüner  Vel t l iner  Stras sental

1
Cremet  kastanjesuppe med fasan, 

spæde løg og t røf fe l skum
2005 Grüner  Vel t l iner  Ofenberg

1
Ovnbagt  havtaske  med rodur temos, 

sy l te t  havtorn og le t  røget  g lace
2007 Ries l ing  Wechse lberg

1
Dådyr f i le t  i  krydderur te f rakke med 

jordskokpuré ,  svampeterr ine  og 
madeirasauce

2002 Granat ,  Kamptal
1

Lun æbletær te 
med cremet  æble-  og kanelpar fa i t . 

Her t i l  æbler  i  ge le  og sprød æblekiks
2000 Stras ser  Traminer  Beerenaus le se

1
Økologisk  kaf fe  og the

Pris  for  menu og v ine 

kun  kr.  595,-  pr.  person
tilmelding og Bordbestilling: Hotel  Opus,  Horsens  Tlf . :  76257200

I forbindelse  med arrangementet  kan Hotel  Opus t i lbyde overnatning i 
dobbeltværelse  t i l  kr.  795,-  og enkeltværelse  695,-


